
日  時 ： 2025年11月21日（金）13:30～19:00ごろ(受付開始13:00)

場  所： イーピーエス株式会社 つるやビル805会議室

（〒162-0822東京都新宿区下宮比町2-23）

参加費 ： 3,000円※懇親会参加費込（定員50名）

対  象： EXSUSユーザー／本会に興味のある方

申 込 ： 開催案内メール、または下記のお申し込みフォームURLよりお申し込みください。

Exsus Users Association

開催のご案内

第36回 EXSUS ユーザー会

日頃は多大なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
第36回 EXSUSユーザー会の開催を下記のとおり開催いたしますので、

ご出席賜りたく、お知らせ申し上げます。

プログラム ※プログラムは予告なく変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

講演 (敬称略)｜【テーマ】医薬品開発における統計家と非統計家の協業

開催要項

懇親会｜

13:30～ 会場：つるやビル805会議室

～19:00 会場：つるやビル804会議室

※懇親会費用は参加費に含まれます。 なお参加費は 、 懇親会 参加・不参加に かかわらず一律 です。

【非臨床分野における統計教育の工夫：紙ヘリコプターを活用したアクティブラーニングの試み】
◆田辺三菱製薬株式会社 髙島 凪紗

お申し込み期限 2025年11月13日（木）まで

◆ 開催案内のメール、または下記に記載の【お申し込みフォームURL】よりお申し込みください。

◆ 万一開催案内メールが届いていない場合、下記の事務局担当へご一報ください。

◆ 会議室の都合により、定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

◆ ご入力いただきました個人情報は、本ユーザー会の受付およびご案内にのみ使用いたします。

◆ 個人情報は、当社個人情報保護方針に従い、適切に管理いたします。

https://ssl.form-mailer.jp/fms/bd43e81d866260

◆ お申し込み後、下記メールアドレスより自動返信メールが送られます。
イーピーエス株式会社 EXSUSユーザー会事務局 ：autoreply@form-mailer.jp

◆ しばらく経っても自動返信メールが届かない場合

開催案内メール、または右記に記載の事務局までご連絡をお願い申し上げます。

※迷惑メールBOXに入ってしまうこともあるようですので、ご留意ください。

＜お問い合わせ先＞

イーピーエス株式会社    
EXSUSユーザー会事務局

E-mail: prj-contact-eua@eps.co.jp

【お申し込みフォームURL】

【Drug Development Through Multidisciplinary Teamwork】
◆東京科学大学 魚住龍史

【非臨床統計家の役割と創薬に携わる研究者の統計素養向上の取組みについて】
◆小野薬品工業株式会社 本田 主税

【研究者の統計力向上を目指した社内非臨床統計教育への取り組み】
◆第一三共株式会社 長谷川 純

https://www.eps.co.jp/ja/company_access.php
https://ssl.form-mailer.jp/fms/bd43e81d866260

	既定のセクション
	スライド 1


